de Kászon.

Armenae Nationis Sacrae Romano-Catholicae fidei quoad
praemissas benignas cessiones, et indulta nostra Caesarco-
Regia Principalia, voluntatem non solum ben igne decla-
ramus, sed et vobis Illustribus, Reverendis, SpectabiIibus,
Magnificis, Generosis, Egregiis, Nobilibus et Agilibus,
Prudentibus item ac Circumspectis, Gubernio Nostro Regio,
Universisque, et SinguIis haereditarii Principatus nostri
Transylvaniae Statibus, et Ordinibus, Comitatuum Supre-
mis, et Vice Comitibus. ludicibus Nobilium, Sedium Sicu-
Iicalium Capitafieis, et Iudicibus Regiis Civitatum ac
Sedium Saxonicalium pariter Iudicibus Regiis et Magis-
tris Civium, cunctis denique Iurisdictioni nostrae quoquo
modo subjectis notum faci mus et praecipimus ut prae-
fatum populum Armenum non modo Transylvaniam in-
gredi, verum et praerecensitis indultis nostris, qua futuros
veros Incolas omnino frui sinatis, ac firmiter in omnibus,
et singulis, quae praemissis in Articulis continentur,
manutenere, et eosdem contra quoslibet privilegii hujus
Impetitores tueri ac protegere debeatis, ac teneamini.
Quemadmodum nobis indubie promittimus, dictos Arrne-
nos et Successores eorundem vicissim debitam erga nos,
et Augustam nostram domum devotionem. fidelitatem,
ac observantiam gesturos, et sic se comportaturos, ut
tam nobis, quam reliquis devotis nobis Transylvaniae
lncolis grati: et accepti existant. In cujus rei memoriam
firmitatemque, ad beneplacitum tamen nostrum duraturam,
praesens Diploma Iurium antelatae Nationis Armenae
futura pro cautela necessarium, sub sigillo nostro pen-
denti majori extradandum duximus et concedendum.
Datum in Civitate nostra Vienna, Austriae, Die Undecima
Mensis Augusti Anno Domini MiIIesimo Septingentesimo
trigesimo tertio, Regnorum vero nostrórum Romani Vi-
gesimo Secundo, Hispanici Trigesimo, Hungarici et Bo-
hemici Vigesimo Tertio.

Carolus m. p.

Georgius Pongrácz.
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Mi VI. Károly, Isten kegyelméből választott, mindig

felséges római császár, Németország Kasztilia, Arragonia,
mindkét Sicilia, Jeruzsálem, Magyarország, Cseh,- Dal-
mát,- Horvátország, Navarra, Granada, Toledo, Valencia,
Galicia, Majorka, Sevilla, Sardinia, Kordova, Korsika,
Murcia, Giens, Algarbia, Algesira, Gibraltár, Kanari-
szigetek, valamint az Indiák és az Oczeán-tenger szige-
teinek királya; Ausztria főherczege, Burgund, Brabant,
Milánó, Stájer, Korontán, Krajna, Luxemburg, Würtem-
berg, Felső- és Alsó-Szilezia, Athén és Neopatria herczege;
Erdély fejedelme s. t. b.